

## ALLEGATO IV

L'allegato IV del regolamento (UE) 2019/1009 è così modificato:

- 1) nella parte I, il punto 3.2 è sostituito dal seguente:
  - «3.2. Il modulo B, seguito dal modulo C, può essere utilizzato anche per una miscela fisica di prodotti fertilizzanti come specificato nella PFC 7.»;
- 2) la parte II è così modificata:
  - a) nel modulo A, punto 2.2:
    - i) la lettera g) è sostituita dalla seguente:
      - «g) i risultati dei calcoli realizzati, degli esami effettuati ecc.»;
    - ii) la lettera j) è sostituita dalla seguente:
      - «j) qualora il prodotto fertilizzante dell'UE contenga cromo totale (Cr) superiore a 200 mg/kg di materia secca, informazioni sulla quantità massima e sulla fonte esatta del cromo totale (Cr).»;
  - b) nel modulo A1, punto 2.2, la lettera h), è sostituita dalla seguente:
    - «h) i risultati dei calcoli realizzati, degli esami effettuati ecc.»;
  - c) nel modulo B, punto 2.2:
    - i) la lettera g) è sostituita dalla seguente:
      - «g) i risultati dei calcoli realizzati, degli esami effettuati ecc.»;
    - ii) la lettera k) è sostituita dalla seguente:
      - «k) qualora il prodotto fertilizzante dell'UE contenga cromo (Cr) totale superiore a 200 mg/kg di materia secca, informazioni sulla quantità massima e sulla fonte esatta del cromo (Cr) totale.»;
  - d) nel modulo D1, punto 2.2:
    - i) la lettera g) è sostituita dalla seguente:
      - «g) i risultati dei calcoli realizzati, degli esami effettuati ecc.»;
    - ii) la lettera k) è sostituita dalla seguente:
      - «k) qualora il prodotto fertilizzante dell'UE contenga cromo (Cr) totale superiore a 200 mg/kg di materia secca, informazioni sulla quantità massima e sulla fonte esatta del cromo (Cr) totale.»

21CE2654

